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Steckerreinigung direkt im Panel, Reinigung von Komponenten-
anschlüsse (SFP)

Für ca. 300 - 400 Reinigungen.

BKS Referenz: 811-8953

Ferrule Mate für 1.25mm PC & APC, LC / MU / F3000

Steckerreinigung direkt im Panel, Reinigung von Komponenten-
anschlüsse (GBIC) und Messgeräteanschlüsse.

Für ca. 300 - 400 Reinigungen.

BKS Referenz: 811-8952

Ferrule Mate für 2.5mm PC & APC, SC / FC / ST / E2000

Steckerreinigung direkt im Panel, Reinigung von Komponenten-
anschlüsse (GBIC) und Messgeräteanschlüsse.

Für ca. 300 - 400 Reinigungen.

BKS Referenz: 811-8951

Ferrule Mate für 2.5mm PC & APC, SC / FC / ST

Reinigungstools
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IBC Cleaner für 1.25mm PC & APC, LC / MU/ F3000 / LX.5
IBC Cleaner für Steckerreinigung direkt im Panel.
Für 1.25mm PC & APC, LC / MU / F3000 und LX.5.

Für ca. 500 Reinigungen.

BKS Referenz: 811-8956

IBC Cleaner für Steckerreinigung direkt im Panel.
Für 2.5mm PC & APC, SC / FC / ST und E2000 Stecker. 

Für ca. 500 Reinigungen.

BKS Referenz: 811-8955

IBC Cleaner für 2.5mm PC & APC, SC / FC / ST / E2000

Reinigungstools

Zum Reinigen von gesteckten MPO Steckern durch das Mittel-
stück hindurch, oder von nicht gesteckten Steckern mit dem Mit-
gelieferten Aufsatz.

Mehr als 600 Reinigungsvorgänge.

BKS Referenz: 811-8954

MPO Ferrule Cleaner (Pack à 5 Stück)

BKS Referenz: 811-8954.5

MPO Ferrule Cleaner
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Bis 400 Reinigungen pro auswechselbarer Kassette. 
Kassette lässt sich in wenigen Handgriffen auswechseln.
BKS Referenz: 811-8959

Ersatzkassette für Cletop-S (Set à 6Stk.)
BKS Referenz: 811-8959.6

 

Ersatzkassette für Cletop-S

Trockenreinigungs-Kassette Cletop-S Typ B.
Bis 400 Reinigungen pro auswechselbarer Kassette. 
Kassette lässt sich in wenigen Handgriffen auswechseln.
Für alle Steckertypen (Simplex und Duplex).

BKS Referenz: 811-8958

 

Trockenreinigungs-Kassette Cletop-S Typ B

Trockenreinigungs-Kassette Cletop-S Typ A.
Bis 400 Reinigungen pro auswechselbarer Kassette. 
Kassette lässt sich in wenigen Handgriffen auswechseln.
Two Slot Version ideal für LC Duplex und MU Duplex Stecker.

BKS Referenz: 811-8957

Trockenreinigungs-Kassette Cletop-S Typ A

Reinigungstools
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ReelCleaner Trockenreinigungskassette
mit auswechselbarer Kassette für 400 Reinigungen. 

Two Slot Version ideal für LC Duplex und MU Duplex Stecker.

BKS Referenz: 811-8962

ReelCleaner für LC Duplex und MU Duplex Stecker

ReelCleaner Trockenreinigungskassette
mit auswechselbarer Kassette für 400 Reinigungen.

Version mit Führungen für MT (male) Stecker.

BKS Referenz: 811-8961

ReelCleaner für MT (male) Stecker

Reinigungstools

ReelCleaner Auswechselkassette für 400 Reinigungen. 

BKS Referenz: 811-8963

ReelCleaner Auswechselkassette für 400 Reinigungen.
(Set à 6 Stk.)

BKS Referenz: 811-8963.6

ReelCleaner Auswechselrolle

ReelCleaner Trockenreinigungskassette
mit auswechselbarer Kassette für 400 Reinigungen.
Für alle Steckertypen (Simplex und Duplex)

BKS Referenz: 811-8960

ReelCleaner Single Slot Version
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Isopropylalkohol-Spender mit One Touch Pumpe für einfaches 
Befeuchten der Reinigungstücher. Pumpe arretierbar füt Trans-
port.

(leer)

BKS Referenz: 811-8967

One Touch Pumpe

Alkohol-Spender mit arretierbarer Pumpe gefüllt mit Isopropylal-
kohol 99.7%.

BKS Referenz: 811-8966

Alkohol-Spender

Alkoholgetränkte Papiertücher Optic Prep.

BKS Referenz: 811-8965

Alkoholgetränkte Papiertücher

Fusselfreie Reinigungstücher (Box à 280 Stk.)

BKS Referenz: 811-8964

Fusselfeie Reinigungstücher

Reinigungstools
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Isopropylalkohol 99.7% 1000ml abgefüllt in Literflaschen.

BKS Referenz: 811-8968 

Isopropylalkohol

Reinigungstools
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Koffer aus ABS Material, Farbe blau 
Masse: 39 x 29 x 9cm

Weitere Informationen

- 	 200fach Stecker-Mikroskop , Mikroskopadapter
		 1.25 & 2.5mm (PC & APC)
- 	 Cletop Trockenreinigungs-Kassette
- 	 Ersatzrolle für Cletop-Kassette
- 	 Alkoholspender (mit Isopropylalkohol 99.7%)
- 	 Fuselfreie Reinigungstücher (10x10cm) in praktischer Box
- 	 Ferrule Mate 2.5mm (auch für E2000) oder IBC-2.5 Cleaner
- 	 Ferrule Mate 1.25mm oder IBC-1.25 Cleaner

Eigenschaften

BKS Referenz: 811-8990

Reinigunskoffer

Reinigungstools


